
120

8
0

0

7
0

0

1
6

0

DARBINIEKU  ATPŪTAS TELPA
120. telpa

DARBINIEKU ATPŪTAS TELPAS MĒBELES

1 - ēdamgalds (1200 x 700 x 750(h) mm)
2 - garderobes skapītis (600 x 550 x 1740(h) mm) no AJ kataloga
3 - biroja virtuve (1800 x 600 x 2240(h) mm)
   - karstumizturīga darba virsma ar tajā
     iebūvētu trauku mazgātni,
   - slēgti skapīši zem darba virsmas, viena
     skapīša vietā iebūvēts ledusskapis,
   - pie sienas virtuves plaukti, malējie plaukti slēgti, vidējais
     plaukts vaļējs,
   - zem trauku mazgātnes skapītī vieta atkritumu
     konteineriem (im),
   - sienas daļa starp darba virsmu un sienas plauktiem panelēta
     ar MDF plāksni, tonis saskaņots ar durtiņu toni, panelī
     iebūvējamas rozetes ar vāciņiem (4 gab.)
4 - saliekams apmeklētāju krēsls (525 x 560 x 815/485(h) mm)
     nepieciešami 6 gab.

Virtuves tehnika un aprīkojums
A - trauku mazgātne
B - ledusskapis

Virtuves iekārta aprīkojama ar statīvu trauku žāvēšanai, kā arī ar
atkritumu konteineriem

LŪZNAVAS MUIŽA

Telpa 120, kurā plānots iekārtot DARBINIEKU ATPŪTAS TELPU atrodas ēkas pirmajā stāvā.

Telpas sienu apdare - krāsojums, tonis - 1505Y.   Telpas grīda - topcer flīzes (tonis 21). Telpas logi ir restaurēti un krāsoti - tonis NCS
S1010-Y10R.

Durvis - restaurētas un krāsotas, tonis NCS 1010-Y10R.
Iekārtojot DARBINIEKU ATPŪTAS TELPU plānots, ka šajā telpā darbinieki uzglabās virsdrēbes, kā arī ieturēs kafijas un pusdienu pauzes.
Telpā jau atrodas 3 garderobes skapīši no AJ kolekcijas. Skapīši izgatavoti no metāla. Paredzēts uzstādīt vēl vienu divvietīgu metāla
garderobes skapi. Tonis saskaņojams ar esošo skapīšu toni.

Sākotnēji 120. telpa nav projektēta kā darbinieku atpūtas telpa, un tā nav aprīkota ar ūdensvada un kanalizācijas pievadiem.  Tā kā telpas
dienvidu siena robežojas ar sanitāro mezglu, ūdensvada un kanalizācijas pievadu izbūve ir iespējama un samērā vienkārša.

Darbinieku atpūtas telpā paredzēts iebūvēt biroja virtuvi, saglabājot brīvu piekļuvi pie telpas rietumu sienas esošā grīdas apkures
kolektora. Izstrādāja arhitekte Ināra Caunīte

2015. gada novembris

1000

Grīdas apkures kolektors

600

1

4

4

22

4

1200

2
2

4
0

9
2

0

1
5

3
0

1
8

5
0

600

500

BIROJA VIRTUVE

PAPILDUS 1 ESOŠAJAM SKAPĪTIM
UZSTĀDĀMI DIVI JAUNI GARDEROBES
SKAPĪŠI

A

3
6

0

Gr
īd
as
 līm
en
is 
bl
ak
us
 te
lp
ā

B

600

5
0

0

1050

3870

890

840

40

600

2

Antresola stāva grīdas līmenis

5
5

0

1
2

6
0

5
8

0

4
0

2

2
5

4
0

4
1

5
0

840

7
2

0

2
9

0

BA


